Nam mô A di đà phật
Vạn vật thái bình.

Kính bái.

Cà Mau, 14-01-2011

Văn Phong

---

### Hướng Tâm Cầu Nguyện

---

Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ông Đình Văn Hợp là ông ngoại của bạn đạo Nguyễn Thi Thu Hường, sinh năm 1921, mất lúc 8h40 ngày 08-01-2011 tại Ninh Bình ( tức ngày 05-12 năm Canh Dần) được siêu thăng tịnh độ.

Cám ơn quý bạn đạo